様式第６号（第８条関係）

消 火 栓 使 用 届

宮田村長          様

令和  年  月  日

使 用 者

氏名又は名称

住   所

代表者氏名               印

 下記のとおり消火栓を使用したいのでお届します。

消火栓の設置場所

消 火 栓 の 種 類

使 用 年 月 日

令和  年  月  日  午前・後  時  分から

令和  年  月  日  午前・後  時  分まで

使 用 の 目 的